

Objednávka č. 2023010

Objednávateľ: Obec Kráľ Kráľ 223 98045 Kráľ IČO: 00318876 DIČ: 2021168754 Účet: 000000 - 4030204168 / 7500 IBAN: SK21 7500 0000 0040 3020 4168 SWIFT CEKOSKBX Telefón: 047/5812295 Fax: E-mail: info@obec-kral.sk	Variabilný symbol : 2023010
Dátum vyhotovenia: 07.02.2023	Dodávateľ: Vlajky.EU s.r.o. Radčina 497/22 16100 Praha 6 CZ IČO: 28511042 IČ DPH: CZ28511042

Dodacie a platobné podmienky:

Objednávame si u Vás:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	. Slovensko (tunel) 60x90 cm	4,000	ks	12,480000	49,92
2	. Slovensko (tunel) 100x150 cm	2,000	ks	19,980000	39,96
3	. Európska únia (tunel) 60x90 cm	4,000	ks	12,480000	49,92
4	. Európska únia (tunel) 100x150 cm	2,000	ks	19,980000	39,96
5	. Vonkajšia tyč drevená 1m, 1m-přírodní	4,000	ks	4,776000	19,10
6	. Vonkajšie žrd drevená prírodné 1,9 m, 3ks	1,000	ks	23,860000	23,86
7	. Fasádní držák nerezový (kruh) jednoramenný	2,000	ks	23,160000	46,32
8	. Fasádní držák nerezový (kruh) dvouramenný	2,000	ks	28,690000	57,38
9	. Dopravné-SPS	1,000	ks	12,000000	12,00

Obnos slovom :

tristotridsaťosem € 42

Celková suma:**338,42 €**

Objednávku vyhotovil:

Podpis a pečiatka

Ligártová Mária

0911/937982

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z.

Zodpovedný zamestnanec:

Veronika Bolacseková

Finančnú operáciu alebo jej časť *

a) možno vykonať/nemožno vykonať *

b) možno pokračovať/nemožno pokračovať *

c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať *

Dátum: Podpis:

Štatutár/starosta obce:

František Béres

Finančnú operáciu alebo jej časť *

a) možno vykonať/nemožno vykonať *

b) možno pokračovať/nemožno pokračovať *

c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať *

Dátum: Podpis:

* Nehodiac sa škrtnite